
Ergebnis Scaleauto Cup Race SRC-Ebersberg 28. Juni 2013
Qualifying und Rennergebnis

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

6 x 5 Minuten Rückstand Erster

Rückstand 

Nächster

Name

Spur Orange

Platz Zeit Platz Runden Runden Runden Bestzeit Spur in Runde

HaJü SLS 4 12.692 1 137.29 12.548 4 23

Sven Eberhard RSR 6 12.727 2 136.71 0.58 12.796 5 23

Michael Schnabel RSR 1 12.544 3 136.54 0.75 0.17 12.558 5 23

Robert Lauer SLS 2 12.600 4 136.32 0.97 0.22 12.554 5 23

Dieter Muehlmann RSR 5 12.707 5 135.26 2.03 1.06 12.715 5 22

Sepp Hartmann SLS 3 12.647 6 132.68 4.61 2.58 12.862 5 23

Ralf Pickert SLS 8 12.986 7 132.55 4.74 0.13 12.866 5 22

Rudi Steiner RSR 11 13.053 8 131.71 5.58 0.84 13.034 4 22

Andy Pospiech RSR 7 12.889 9 131.56 5.73 0.15 12.367 3 21

Michael Föller RSR 10 13.038 10 131.14 6.15 0.42 12.991 4 22

Rudi Kopp RSR 9 13.029 11 130.96 6.33 0.18 12.906 5 23

Peter Vornehm R8 12 13.117 12 130.50 6.79 0.46 12.968 5 21

Andreas Muehlmann RSR 13 13.230 13 128.51 8.78 1.99 13.074 5 22

Alexander Kopp R8 14 14.252 14 121.26 16.03 7.25 13.202 4 20

Abnahme Protokoll

Fahrer Fahrzeug

Gewicht

Deckel

Gewicht

Fahrzeug Motor

Durchmesser

Vorderreifen

Durchmesser

Hinterreifen

Ritzel

Motor

Ritzel

Achse

Übersetzung

mm

Boden-

freiheit

Name Min. 67 g Min. 210g

SC 0025

SC 0025B

SC 0026

Min. 25mm

Breite 8mm

Min. 24mm

Breite 13mm frei frei frei 1.2mm

HaJü SLS 67.21 210.31 SC0025 25.60 27.00 12 43 23.67 OK

Sven Eberhard RSR 68.72 215.16 SC0025 25.20 26.60 13 41 26.50 OK

Michael Schnabel RSR 68.49 212.18 SC0025 25.13 26.00 12 42 23.34 OK

Robert Lauer SLS 67.08 216.80 SC0025B 25.05 26.30 13 41 26.20 OK

Dieter Muehlmann RSR 67.70 213.96 SC0025 25.10 25.75 12 41 23.68 OK

Sepp Hartmann SLS 67.50 211.86 SC0026 25.60 27.00 12 40 25.45 OK

Ralf Pickert SLS 67.40 210.92 SC0025 25.50 26.50 12 42 23.79 OK

Rudi Steiner RSR 67.70 214.42 SC0025 25.40 26.00 13 44 24.13 OK

Andy Pospiech RSR 67.44 228.44 SC0025B 25.20 26.00 12 41 23.91 OK

Michael Föller RSR 67.80 210.13 SC0025 25.60 25.30 12 41 23.26 OK

Rudi Kopp RSR 67.78 215.36 SC0025 25.40 26.45 12 41 24.32 OK

Peter Vornehm R8 68.51 221.36 SC0026 26.20 24.60 12 40 23.18 OK

Andreas Muehlmann RSR 68.34 213.80 SC0026 25.33 25.77 12 40 24.29 OK

Alexander Kopp R8 67.68 213.26 SC0025 25.50 26.35 12 41 24.23 OK


